THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh kế hoạch giảng dạy năm học 2020-2021

 Thực hiện chỉ đạo của Đại học Quốc gia Hà Nội, căn cứ tình hình thực tế,

trường Đại học Ngoại ngữ đã tiến hành điều chỉnh thời gian trong Kế hoạch giảng dạy

năm học 2020-2021 cho khóa QH.2020.F1. Cụ thể như sau:

1. Thời gian thi:

- Học kì 1: Tuần 15-21/3/2021 khóa QH2020.F1 tiếp tục thi kết thúc học kì 1;

- Học kì 2: Từ ngày 26/7-8/8/2021 khóa QH2020.F1 thi kết thúc học kì 2.

2. Thời gian học kết hợp học phần ANQP - GDTC: 20/3 – 29/4/2021

3. Thời gian học tại trường ĐHNN: Giai đoạn 2 của học kì 2 bắt đầu từ 03/5/2021

(tuần thứ 4 của học kỳ) và kết thúc ngày 25/7/2021 (không có tuần dự trữ, giảng viên

và sinh viên chủ động sắp xếp lịch học bù bằng hình thức trực tuyến nếu cần thiết)

 Đề nghị các đơn vị phổ biến tới cán bộ và sinh viên trong đơn vị mình biết và

thực hiện.

 Trân trọng./. .

Nơi nhận:

- BGH (báo cáo);

- Các đơn vị đào tạo (để thực hiện);

- Lưu: HCTH, ĐT, KN9.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đỗ Tuấn Minh

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số: 294 /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 3 năm 2021